
MANCHONS PROTHÉTIQUES ALPS® 

ESSAI DE FROT TEMENT DE SILICONE
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NIVEAU DE MODIFICATION DE SURFACE

2.33

1 ÉCHANTILLON 2 3 4 5 FORCE (N) 
1 1.6 1.6 1.6 1.6 1.8 1.6 
2 2.2 2.4 2.2 2.4 2.4 2.33 
3 10.6 9.4 9.6 9 9 9.33 

Léger et rafraichissant

Ce silicone blanc de grade médical avec une 
friction 5 fois moindre que celle du silicone 
courant offre un confort supérieur

Doux pour la peau et mince

Pistonnement réduit

CUSHION ET ACCROCHAGETISSU GRIS PREMIUM

EXCELLENTS AVANTAGES ET CARACTÉRISTIQUES

DESCRIPTION

SOFTSIL LINER

Permettre un contrôle maximal 
sans nuire au confort.

SSGSL | SSGSC

Recommandé pour les niveaux d’activité K2-K4.

SSGSL ACCROCHAGE

CODE #

SSGSC CUSHION

SUSPENSION

OPTISIL

Le manchon ALPS® SoftSil Liner offre les mêmes qualités de grade 
médical que notre très populaire modèle Silicone Pro, mais avec des 
caractéristiques améliorées. Fabriqué en OptiSil, notre nouveau silicone 
souple et blanc, et en tissu tricoté gris, ce manchon offre un contrôle 
réellement élevé et une excellente liberté de mouvement, sans sacrifier la 
suspension confortable des prothèses de l’utilisateur.

La réduction accrue de l’étirement vertical 
offre aux utilisateurs un contrôle et une 
liberté de mouvement plus importants

Brevet américain n° 11 602 445



COMMENT MESURER
GENOU

CIRCONFÉRENCE

6 cm

Mesures prises à 6 cm 
de l’extrémité distale

SCHÉMA COUPE TRANSVERSALE

TABLEAU 
DE TAILLES

  

 

  
 
 

 
 

 

TAILLE 
MESURÉE (CM)

ACCROCHAGE
3,0 MM UNIFORME

CUSHION
3,0 MM UNIFORME

 
20-22 cm

 
22-24 cm

 
24-26 cm

 
26-28 cm

 
28-30 cm

 
30-32 cm

 
32-35 cm
35-38 cm

SSGSL-20
SSGSL-22
SSGSL-24

38-41 cm

SSGSL-26
SSGSL-28
SSGSL-30
SSGSL-32
SSGSL-35
SSGSL-38

SSGSC-20
SSGSC-22
SSGSC-24
SSGSC-26
SSGSC-28
SSGSC-30
SSGSC-32
SSGSC-35
SSGSC-38

41-44 cm
44-47 cm

SSGSL-41
SSGSL-44

SSGSC-41
SSGSC-44

LIVES
MAKING

BETTER™

4925    04719.3F3 A

6mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

9mm

Tel +420 377 223 127 | Fax +420 377 223 010 
www.easyliner.eu | info@easyliner.eu
Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň – Czech Republic


